
SAKO Brno, a.s.                                                                                                      LABTECH s.r.o. 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě č. 14722 

na poskytování služeb - vzorkování a analýza odpadů  
uzavřená dle občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
  
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno,  
IČO: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Číslo bankovního účtu: 79033621/0100 
Zastoupena: Ing. Karlem Jelínkem, generálním ředitelem  
Jednáním jsou pověřeni: 
ve věcech smluvních:  XXX, XXX 
ve věcech technických:  XXX, XXX,  

tel.: XXX, XXX, XXX 
XXX, XXX 
Tel.: XXX, XXX, XXX 

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371 
dále jen „Objednatel“ 

 

1.2. LABTECH s.r.o.  
Sídlo: Polní 340/23, 639 00 Brno  
IČO: 44014643 
DIČ: CZ44014643   
Číslo bankovního účtu: XXX 
Zastoupena:  Ing. Petrem Povolným, jednatelem  
Jednáním jsou pověřeni: 
ve věcech smluvních: XXX, tel. XXX, email: XXX 

XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX 
ve věcech technických:  XXX, tel.: XXX; XXX 
Zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3188 
dále jen „Zhotovitel“  

 
 

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 06. 2022 Smlouvě č. 14722 Smlouvu na poskytování 
služeb - vzorkování a analýza odpadů za účelem zajištění analýz odpadních produktů, včetně 
odběru a přípravy vzorku: škváry (odpad katalog. čísla 19 01 12) frakce menší než 50 mm a 
end produktu odpad katalog. čísla 19 01 07*)  - výstupní pevný produkt z čištění spalin  
technologie ZEVO SAKO Brno, a.s. (dále jako „Smlouva“).    

 

 



SAKO Brno, a.s.                                                                                                      LABTECH s.r.o. 

Stránka 2 z 2 
 

3. PŘEDMĚT DODATKU  

3.1. Smluvní strany se dohodli na prodloužení doby trvání smlouvy o další rok a úpravě: 

a) odst. 5.2. článku 5. Místo a doba plnění, který nově zní: 

5.2. Předmět plnění vzorkování a analýza odpadů bude prováděna v termínech dle 
požadavků pověřených technických pracovníků objednatele a  zaslaných 
objednatelem na e-mail zhotovitele bara.krejcikova@labtech.eu a zároveň XXX. 

 
b) odst.10.1. článku 10. Závěrečná ujednání, který nově zní: 

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 06. 2024. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Plnění předmětu 
dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle dodatku a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

4.4. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

4.5. Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem připojují smluvní strany své podpisy a zároveň 
prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen ze svobodné a vážné vůle smluvních stran. 

4.6. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
k zastoupení. 

 

 

 

V Brně dne: …………….    V Brně dne: ………………. 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele:  
 
 
………………………………    ……………………………… 
Ing. Karel Jelínek     Ing. Petr Povolný 
generální ředitel      jednatel společnosti 
 
 
 
 
 


